QUESTION CXIX. — DE LA PROPAGATION DE L'HOMME,  
EN CE QUI EST DU CORPS.

(Deux articles.)

|   |     |
|---|-----|
| 1 <sup>o</sup> S'il est quelque chose, de la nourriture, qui se charge en la vérité de<br>de la nature humaine? ..... | 652 |
| 2 <sup>o</sup> Si la semence est du superflu de l'alimentation? .....   | 662 |